

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ      โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านช่องโป้ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู เส้นจากบ้านช่องโป้ หมู่ที่ ๕ ไปบ้านค้อ หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านขาม  
 ช่วงที่ ๑ ลงหินคลุกบดทับ หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร  
 ยาวประมาณ ๑๓๘.๐๐ เมตร  
 ช่วงที่ ๒ ถมดินคันทางบดทับสูงประมาณ ๒.๐๐ เมตร หลังคันดินกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาวประมาณ ๔๗ เมตร ลงลูกรังพื้นทางบดทับหนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ลงหินคลุกบดทับหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร  
 ช่วงที่ ๓ ลงลูกรังพื้นทางบดทับหนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาวประมาณ ๗๐.๐๐ เมตร ลงหินคลุกบดทับหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร งบประมาณ ๒๙๙,๖๓๕ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร      ๒๙๙,๖๓๕ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป      ตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม งานดินถมบดทับ งานลงลูกรังพื้นทางบดทับ งานตัดเกรดพื้นที่ทาง งานผิวทางหินคลุก รดน้ำ บดทับ
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่      ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖  
 เป็นเงิน      ๓๕๓,๓๖๙ บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)  
 อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
๖. ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน
๗. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๗.๑ แบบสรุปราคากลางงานบุกเบิกถนนลูกรัง จำนวน ๑ แผ่น
  - ๗.๒
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๘.๑ นายธนธร กระตานราช      ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านขาม      ประธานกรรมการ.....
  - ๘.๒ นายศราวุธ ศรีสัตตรัตน์กุล      ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง      กรรมการ.....
  - ๘.๓ นางสาวสุจิตรา อินทรพานิช      ตำแหน่ง ผอ.กองส่งเสริมการเกษตร      กรรมการ.....

ราคากลางงานบุกเบิกถนนลูกรัง ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านช่องไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

เส้นจากบ้านช่องไผ่ หมู่ที่ 5 ไปบ้านค้อ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านขาม

ช่วงที่ 1 ลงหินคลุกบดทับ หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ยาวประมาณ 138.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ถมดินคันทางบดทับหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หลังคันดินกว้าง 7.00 เมตร ยาวประมาณ 47 เมตร

ลูกรังพื้นทางบดทับหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร กว้าง 6.00 เมตร ลงหินคลุกบดทับหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้าง 5.00 เมตร

ช่วงที่ 3 ลูกรังพื้นทางบดทับหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร กว้าง 6.00 เมตร ยาวประมาณ 70.00 เมตร ลงหินคลุกบดทับ

หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้าง 5.00 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม ตามแบบ อบต.บ้านขามกำหนด ปริมาณการเมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2566 ตามแบบ อบต. กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	รวมเป็นเงิน
	ช่วงที่ 1							
1	งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	690.00	1.76	1,214.40	1.3624	2.40	1,654.50
2	งานผิวหินคลุก หนา บดทับ	ลบ.ม.แน่น	69.00	568.41	39,220.29	1.3624	774.40	53,433.72
	ช่วงที่ 2							
1	งานดินถมบดทับ	ลบ.ม.แน่น	1,034.00	115.98	119,923.32	1.3624	158.01	163,383.53
2	งานลูกรังพื้นทางบดทับ	ลบ.ม.แน่น	56.40	414.61	23,384.00	1.3624	564.86	31,858.37
3	งานตัดเกรดพื้นทาง	ตร.ม.	235.00	1.76	413.60	1.3624	2.40	563.49
4	งานผิวหินคลุก หนา บดทับ	ลบ.ม.แน่น	23.50	568.41	13,357.64	1.3624	774.40	18,198.44
	ช่วงที่ 3							
1	งานลูกรังพื้นทางบดทับ	ลบ.ม.แน่น	90.00	414.61	37,314.90	1.3624	564.86	50,837.82
2	งานตัดเกรดพื้นทาง	ตร.ม.	375.00	1.76	660.00	1.3624	2.40	899.18
3	งานผิวหินคลุก หนา บดทับ	ลบ.ม.แน่น	37.50	568.41	21,315.38	1.3624	774.40	29,040.07
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					3,500.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							353,369.12
								คิดเป็นเงิน 353,369.00

ตัวอักษร( ส้มแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนกร กระดานราช)

(นายตราวุธ ศรีสัตย์ตันกุล)

(นางสาวสุจิตรา อินทรพานิช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ